РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2012 №3

х.Вяжа

О внесении изменений  в

постановление  Администрации

Вяжинского сельского поселения

от 30.06.2011 № 45.

На основании протеста прокуратуры Кашарского района от 26.01.2012 № 13-158-2012 на постановление главы администрации Вяжинского сельского поселения от 30.06.2011 № 45 « Об утверждении положения о порядке рассмотрения проектов документов территориального планирования и подготовки заключений на территории Вяжинского сельского поселения Кашарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 30.06.2011 № 45 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения проектов документов территориального планирования и подготовки заключений на территории Вяжинского сельского поселения Кашарского района» :
1) пункт 5, пункт 6 – исключить.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                 П.Н. Колузонов